АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 105
от  « 04 » августа 2016 года

Об отмене Постановления № 19 от 20.02.2015 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров в сфере организации и осуществления муниципального контроля на территории Советского сельского поселения, Калачевского муниципального района, Волгоградской области  в отношении земельных участков»
В  соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД (в редакции от 28.12.2015 г.) «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление № 19 от 20.02.2015 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров в сфере организации и осуществления муниципального контроля на территории Советского сельского поселения, Калачевского муниципального района, Волгоградской области  в отношении земельных участков», отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016 года.
3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.советское-сп.рф.

 Заместитель главы администрации

 Советского сельского поселения                                          Т.Ф.Глущенко